circolare centrale al piazzale non è oggetto di alienazione in quanto è di proprietà della Cellnex Spa e su di 

essa insiste una servitù a favore del Comune per il posizionamento di fari d’illuminazione. Per il bene in 

oggetto, il prezzo posto a base d'asta è pari ad €.50.500,00 (diconsi euro cinquantamilacinquecento/00); 

LOTTO N.2: 1) Piena proprietà di porzione di terreno di proprietà comunale di circa 36 mq ubicato presso il 

campo sportivo comunale in Melendugno, lato sud-ovest dell’impianto, individuato catastalmente al Fg.31 

particella 1170 (parte da frazionare dalla maggiore superficie), compresa la torre faro e relativo plinto di 

fondazione. Per il bene in oggetto, il prezzo posto a base d'asta è pari ad €.109.500,00 (diconsi euro 

centonovemilacinquecento/00); 

LOTTO N.3: 1) Piena proprietà di porzione di terreno di circa 35 mq ubicato presso il campo sportivo 

comunale in Melendugno, lato nord-ovest dell’impianto, individuato catastalmente al Fg.31 particella 1170 

(parte da frazionare dalla maggiore superficie), compresa la torre faro e relativo plinto di fondazione.